

Construcția terenului de mini fotbal și a terenului de fitness din s.Greblești, r-l Strasenii

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-2

2. Construcția terenului de mini fotbal și a terenului de fitness

Valoarea de deviz 2 092 163,15 lei

Intocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Teren de mini fotbal				
		1.1. Capitolul 1.1. Sistemizarea pe verticala				
1	TsC19B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0,727	693,26 0,00	504,00 0,00
2	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm (Umplutura).	100 m3	0,300	490,50 0,00	147,15 0,00
3	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint coeziv	100 m3	0,300	1 165,90 458,63	349,77 137,59
4	TsD03A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II si categoria III sau IV, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 81-180 CP, in straturi de 15-20 cm, teren catg. I sau II (Incarcarea surplusului de pamint)	100 m3	0,427	292,97 0,00	125,10 0,00
5	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta	t	76,900	19,96 0,00	1 534,65 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		de: 3 km				
6	TsC51A	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria I	100 m3	0,769	165,16 15,62	127,01 12,01
		<i>Total</i>	lei			2 787,68
		Total Capitolul 1.1. Sistematizarea pe verticala Inklusiv salariu				2 787,68 149,60
		1.2. Capitolul 1.2. Fundatii gard				
7	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3	35,000	61,88 61,88	2 165,80 2 165,80
8	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu (imprastierea surplusului de pamint)	m3	35,000	16,12 16,12	564,20 564,20
9	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	6,600	503,28 51,48	3 321,65 339,77
10	CA03L	Beton simplu turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform art. CA01 si turnarea cu pompa pe verticala (adincime) pina la 10 m inclusiv si pe orizontala pina la 15 m inclusiv, beton armat clasa C 12.5	m3	38,300	2 044,68 39,00	78 311,36 1 493,70
11	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzinetai, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	130,000	113,44 62,40	14 746,55 8 112,00
12	CC01A	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv (Armatura A I, d=6 mm)	kg	37,520	24,79 2,24	929,96 83,88

1	2	3	4	5	6	7
13	CC01F1	Armături din oțel beton PC 52 fasonate în ateliere de șantier și montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv în fundații continue și radieri (Armătură A III, d=12 mm)	kg	346,300	23,96 2,96	8 298,73 1 026,43
		<i>Total</i>	lei			108 338,25
		Total Capitolul 1.2. Fundații gard Inclusiv salariu				108 338,25 13 785,78
		1.3. Capitolul 1.3. Imbracamintea (Straturi de baza)				
14	TsE01B	Nivelarea manuală a terenurilor și platformelor, cu denivelări de 10-20 cm, în teren mijlociu	100m ²	9,113	435,76 435,76	3 971,08 3 971,08
15	TsE06B	Pregătirea platformei de pământ în vederea asternerii unui strat izolator sau de reparație din nisip sau balast, prin nivelare manuală și compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, în teren coeziv	100m ²	9,113	595,06 469,56	5 422,75 4 279,08
16	TsD16B1	Strat de repartitie din piatra sparta cu granulatia de 20-40 mm (gr. 200 mm), prevazut sub prisma de balastare c.f., compactat cu placa vibratoare de 0,7 t cu motor cu ardere interna < 10 CP	m ³	182,000	475,07 65,52	86 462,74 11 924,64
17	TsD16B1	Strat de repartitie din piatra sparta concasata cu granulatia de 5-20 mm (gr. 80 mm), prevazut sub prisma de balastare c.f., compactat cu placa vibratoare de 0,7 t cu motor cu ardere interna < 10 CP	m ³	72,900	506,32 65,52	36 910,72 4 776,40
18	TsD15B1	Strat de repartitie din pulbere de piatra calcarosaa cu granulatia de 0-8 mm, (gr. 20 mm) prevazut sub prisma de balastare c.f., compactat cu placa vibratoare de 0,7 t cu motor cu ardere interna < 10 CP	m ³	18,200	306,74 63,44	5 582,67 1 154,61
19	TsH37A	Terenuri de sport din mixturi h=8 mm (Shock Pad)	m ²	950,000	131,35 2,60	124 782,50 2 470,00
20	TsH43A	Asezarea acoperirii din gazon artificial pentru terenuri de fotbal: acoperire tip FLD Champion	m ²	950,000	345,33 6,42	328 058,94 6 100,90

1	2	3	4	5	6	7
		Supra 40 inaltimea parului 40 mm, acoperita cu nisip si cauciuc farimitat				
21	TsH44A	Incastrarea liniilor de trasare din gazon artificial pentru acoperirea terenurilor de joaca: linie continua dreapta, latimea liniei 12 cm	m	200,000	84,78 2,81	16 956,80 561,60
		<i>Total</i>	lei			608 148,20
		Total Capitolul 1.3. Imbracamintea (Straturi de baza) Inclusiv salariu				608 148,20 35 238,31
		1.4. Capitolul 1.4. Imprejmuiri (Gard)				
22	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Stilpi din teava patrata 100x100x3mm)	kg	430,080	46,69 10,92	20 079,79 4 696,48
23	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Stilpi din teava patrata 80x80x3mm)	kg	339,360	46,69 10,92	15 844,26 3 705,84
24	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (teava rectangulara 80x40x3 mm, inclusiv metalul pentru poarta de acces pe teren)	kg	1 089,390	46,69 10,92	50 862,00 11 896,15
25	CO06B4	Imprejmuiri din plasa de sirma "Rabita" d=3mm, 50x50 mm	m	386,160	345,72 67,60	133 503,69 26 104,41
26	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t	3,734	1 578,10 334,88	5 892,64 1 250,44

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			226 182,38
		Total Capitolul 1.4. Imprejmuiri (Gard) Inklusiv salariu				226 182,38 47 653,32
		<i>Total</i>	lei			945 456,51
		<i>Fondul social</i>	24 %			23 238,48
		<i>Transportarea</i>	7 %			58 733,41
		<i>Total</i>				1 027 428,40
		<i>Cheltuieli de regie</i>	10 %			102 742,84
		<i>Total</i>				1 130 171,24
		<i>Beneficiu</i>	6 %			67 810,27
		Total Capitolul 1. Teren de mini fotbal Inklusiv salariu				1 197 981,51 96 827,01
		2. Capitolul 2. Teren de fitness				
		2.1. Capitolul 2.1. Lucrari de terasament				
27	TsC19A1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. I	100 m3	0,684	<u>544,74</u> 0,00	<u>372,60</u> 0,00
28	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2	2,280	<u>435,75</u> 435,75	<u>993,51</u> 993,51
29	TsD03A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II si categoria III sau IV, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 81-180 CP, in straturi de 15-20 cm, teren catg. I sau II	100 m3	0,684	<u>292,76</u> 0,00	<u>200,25</u> 0,00
30	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	123,120	<u>19,96</u> 0,00	<u>2 457,00</u> 0,00
		<i>Total</i>	lei			4 023,36
		Total Capitolul 2.1. Lucrari de terasament				4 023,36 993,51

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				
		2.2. Capitolul 2.2. Lucrari de constructie				
31	TsE06B	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren coeziv	100m2	2,280	595,05 469,55	1 356,72 1 070,58
32	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton 1000x80x220 mm, asezate pe o fundatie din beton	m	50,000	159,63 15,60	7 981,73 780,00
33	CA03L	Beton simplu turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform art. CA01 si turnarea cu pompa pe verticala (adincime) pina la 10 m inclusiv si pe orizontala pina la 15 m inclusiv, beton armat clasa C12,5. (Fundatii sub aparatele fitness).	m3	0,650	2 045,82 38,95	1 329,78 25,32
34	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile. (Cofraje la fundatii sub aparatele fitness).	m2	8,000	113,44 62,40	907,48 499,20
35	TsD16B1	Strat de repartitie din piatra sparta cu granulatia de 20-40 mm (gr. 200 mm), prevazut sub prisma de balastare c.f., compactat cu placa vibratoare de 0,7 t cu motor cu ardere interna < 10 CP	m3	45,600	475,07 65,52	21 663,20 2 987,72
36	TsD16B1	Strat de repartitie din piatra sparta concasata cu granulatia de 5-20 mm (gr. 80 mm), prevazut sub prisma de balastare c.f., compactat cu placa vibratoare de 0,7 t cu motor cu ardere interna < 10 CP	m3	18,300	506,32 65,52	9 265,67 1 199,02
37	TsH37A	Montarea dalelor din cauciuc 500x500x25 mm	m2	150,000	302,60 2,60	45 390,00 390,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			87 894,58
		Total Capitolul 2.2. Lucrari de constructie Inclusiv salariu				87 894,58 6 951,84
		<i>Total</i>	lei			91 917,94
		<i>Fondul social</i>	24 %			1 906,88
		<i>Transportarea</i>	7 %			5 640,48
		<i>Total</i>				99 465,30
		<i>Cheltuieli de regie</i>	10 %			9 946,53
		<i>Total</i>				109 411,83
		<i>Beneficiu</i>	6 %			6 564,71
		Total Capitolul 2. Teren de fitness Inclusiv salariu				115 976,54 7 945,35
		3. Capitolul 3. Amenajari				
		3.1. Capitolul 3.1. Lucrari de terasament				
38	TsC19B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0,225	692,00 0,00	155,70 0,00
39	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2	1,965	435,77 435,77	856,28 856,28
40	TsC03A1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. I	100 m3	0,225	788,00 0,00	177,30 0,00
41	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	40,500	19,95 0,00	807,95 0,00
42	TsC51A	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria I	100 m3	0,225	163,73 15,73	36,84 3,54
		<i>Total</i>	lei			2 034,07
		Total Capitolul 3.1. Lucrari de terasament Inclusiv salariu				2 034,07 859,82

1	2	3	4	5	6	7
		3.2. Capitolul 3.2. Lucrari de constructie - Scara de acces, trotuare si suprafete pavate				
43	TsC54C	Strat de fundatie din pietris. Scara de acces.	m3	1,200	503,28 51,48	603,94 61,78
44	CA03D2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200). Scara de acces.	m3	2,400	1 571,66 296,40	3 771,99 711,36
45	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzinetai, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	15,000	113,80 62,40	1 707,03 936,00
46	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada din elemente din otel la scara de acces.	kg	109,320	46,97 10,92	5 135,21 1 193,77
47	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a constructiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a constructiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t	0,109	1 577,80 334,86	171,98 36,50
48	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton 1000x80x220 mm, asezate pe o fundatie din beton	m	200,000	159,63 15,60	31 926,90 3 120,00
49	DA12C	Strat de fundatie sau re profilare din piatra sparta 20-40mm, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire	m3	39,300	549,37 15,60	21 590,41 613,08
50	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (pavaj vibropresat	m2	200,000	277,67 30,99	55 534,00 6 198,40

1	2	3	4	5	6	7
		gr. 60 mm)				
		<i>Total</i>	lei			120 441,46
		Total Capitolul 3.2. Lucrari de constructie - Scara de acces, trotuare si suprafete pavate				120 441,46
		Inclusiv salariu				12 870,89
		3.3. Capitolul 3.3. Forme arhitecturale mici				
51	TsH38A	Confectionarea si montarea de panouri, porti si stilpi la terenurile de sport - porti de fotbal	buc	2,000	2 169,38 1 519,44	4 338,75 3 038,88
52	TsH91A	Instalarea banci pe 2 picioare	buc	20,000	423,52 374,40	8 470,50 7 488,00
53	TsH91B	Instalarea urne	buc	10,000	418,32 306,80	4 183,25 3 068,00
		<i>Total</i>	lei			16 992,50
		Total Capitolul 3.3. Forme arhitecturale mici				16 992,50
		Inclusiv salariu				13 594,88
		<i>Total</i>	lei			139 468,03
		<i>Fondul social</i>	24 %			6 558,14
		<i>Transportarea</i>	7 %			7 499,76
		<i>Total</i>				153 525,93
		<i>Cheltuieli de regie</i>	10 %			15 352,59
		<i>Total</i>				168 878,52
		<i>Beneficiu</i>	6 %			10 132,72
		Total Capitolul 3. Amenajari				179 011,24
		Inclusiv salariu				27 325,59
		4. Capitolul 4. Utilaj				
54	Pret de piata	Banca	buc	20,000	3 500,00 0,00	70 000,00 0,00
55	Pret de piata	Urna	buc	10,000	2 000,00 0,00	20 000,00 0,00
56	Pret de piata	Porti de fotbal confectionate gata	buc	2,000	10 000,00 0,00	20 000,00 0,00
57	Pret de	Aparat fitness "ABDOMINAL"	buc	1,000	10 000,00	10 000,00

1	2	3	4	5	6	7
	piata	PTP 513T			0,00	0,00
58	Pret de piata	Aparat fitness "AIR WALKER" PTP 512T	buc	1,000	8 500,00	8 500,00
					0,00	0,00
59	Pret de piata	Aparat fitness "BICICLETA" PTP 502T	buc	1,000	11 000,00	11 000,00
					0,00	0,00
60	Pret de piata	Aparat fitness "EXTENSIE PICIOARE-PENDUL" PTP 528T	buc	1,000	11 000,00	11 000,00
					0,00	0,00
61	Pret de piata	Aparat fitness "PRESA PICIOARE" PTP 505T	buc	1,000	16 000,00	16 000,00
					0,00	0,00
62	Pret de piata	Aparat fitness "PRESA PIEPT-TRACTIUNI SPATE" PTP 509T	buc	1,000	16 000,00	16 000,00
					0,00	0,00
63	Pret de piata	Aparat fitness "SCHIOR" PTP 525T	buc	1,000	10 500,00	10 500,00
					0,00	0,00
64	Pret de piata	Aparat fitness "CANOTAJ" PTP 503T	buc	1,000	10 500,00	10 500,00
					0,00	0,00
65	Pret de piata	Aparat fitness "PARALELE" PTP 519T	buc	1,000	9 500,00	9 500,00
					0,00	0,00
66	Pret de piata	Aparat fitness dublu " ABDOMINAL" PTP 515T	buc	1,000	11 000,00	11 000,00
					0,00	0,00
67	Pret de piata	Aparat fitness dublu " ABDOMINAL" PTP 515T	buc	1,000	11 500,00	11 500,00
					0,00	0,00
68	Pret de piata	MASA DE TENIS EXTERIOR" PTP 710	buc	1,000	15 000,00	15 000,00
					0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			250 500,00
		Total Capitolul 4. Utilaj Inklusiv salariu				250 500,00

	Total	lei	1 743 469,29
	TVA	20 %	348 693,86
	Total deviz: Inklusiv salariu		2 092 163,15
			132 097,95

Intocmit

"Eurogalex Prim" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Construcția terenului de mini
fotbal și a terenului de fitness din
s.Greblești, r-l Straseni**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-2

2. Construcția terenului de mini fotbal și a terenului de fitness

Valoarea de deviz 2 092 163,15 lei

Intocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-2:				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	45,005	52,00	2 340,26
2.	7123011000200	Betonist	h-om	145,500	52,00	7 566,00
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om	20,313	52,00	1 056,28
4.	7123030012500	Montator P.B	h-om	355,267	52,00	18 473,88
5.	71240100107001	Dulgher	h-om	187,510	52,00	9 750,52
6.	7129020012800	Pavator	h-om	591,062	52,00	30 735,23
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	5,480	52,00	284,96
8.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	24,749	52,00	1 286,94
9.	7212030022700	Sudor	h-om	19,682	52,00	1 023,47
10.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	18,400	52,00	956,80
11.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	373,948	52,00	19 445,30
12.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	415,325	52,00	21 596,90
13.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	193,319	52,00	10 052,59
14.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	16,660	52,00	866,32
15.	9310060019930	Muncitor	h-om	128,125	52,00	6 662,50
Total manopera						132 097,95

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	30,068	7,50	225,52
2.	1212121212121	apa	m3	4,500	15,50	69,75
3.	1411122201672/5	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 20-40 mm	m3	49,911	350,00	17 468,85
4.	1411122201751	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	19,829	350,00	6 940,15
5.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,002	350,00	0,70
6.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	8,970	350,00	3 139,50
7.	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	0,726	350,00	254,10
8.	1421102200290	Pietris ciuruit spalata de mal 7-30 mm	m3	1,669	350,00	584,15
9.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,750	300,00	225,00
10.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	2,389	300,00	716,70
11.	1421102200525/1	pulbere de piatra calcarosaa cu granulatia de 0-8 mm	m3	21,840	200,00	4 368,00

12.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	1,000	250,00	250,00
13.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	8,560	250,00	2 140,00
14.	1421102200801	Nisip cuartos ΓM, fractie 0,63-0,315 mm	kg	16 166,150	2,50	40 415,38
15.	1421402200393/1	piatra sparta cu granulatia de 20-40 mm	m3	284,500	325,00	92 462,50
16.	1421402200393/2	piatra sparta cu granulatia de 5-20 mm	m3	114,000	350,00	39 900,00
17.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	3,747	25,00	93,67
18.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,077	5 500,00	423,50
19.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,536	5 500,00	2 948,00
20.	2010237318750	Distantieri	buc	51,945	1,00	51,94
21.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	15,300	200,00	3 060,00
22.	2320166200676	White spirit	kg	7,494	28,00	209,83
23.	2320187315789	Decofrol	kg	18,360	28,00	514,08
24.	235444111118/1	dalelor din cauciuc 500x500x25 mm (inclusiv toate materialele necesare pentru lipire)	m2	150,000	300,00	45 000,00
25.	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	29,975	125,00	3 746,87
26.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	1,093	55,00	60,12
27.	2430126103529	Vopsea gri v.821 ntr 90-80	kg	1,782	55,00	98,01
28.	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	14,988	45,00	674,46
29.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	2,114	25,00	52,85
30.	251320662/1	Banca	buc	20,000	3 500,00	70 000,00
31.	251320662/2	Urna	buc	10,000	2 000,00	20 000,00
32.	251320662/3	Porti de fotbal confectionate gata	buc	2,000	10 000,00	20 000,00
33.	251320662/4	Aparat fitness "ABDOMINAL" PTP 513T	buc	1,000	10 000,00	10 000,00
34.	251320662/5	Aparat fitness "AIR WALKER" PTP 512T	buc	1,000	8 500,00	8 500,00
35.	251320662/6	Aparat fitness "BICICLETA" PTP 502T	buc	1,000	11 000,00	11 000,00
36.	251320662/7	Aparat fitness "EXTENSIE PICIOARE-PENDUL" PTP 528T	buc	1,000	11 000,00	11 000,00
37.	251320662/8	Aparat fitness "PRESA PICIOARE" PTP 505T	buc	1,000	16 000,00	16 000,00
38.	251320662/9	Aparat fitness "PRESA PIEPT-TRACTIUNI SPATE" PTP 509T	buc	1,000	16 000,00	16 000,00
39.	2513206621441	Cauciuc farimitat fractie 0,63-0,315	kg	6 656,650	5,00	33 283,25
40.	251320663/1	Aparat fitness "SCHIOR" PTP 525T	buc	1,000	10 500,00	10 500,00
41.	251320663/2	Aparat fitness "CANOTAJ" PTP 503T	buc	1,000	10 500,00	10 500,00
42.	251320663/3	Aparat fitness "PARALELE" PTP 519T	buc	1,000	9 500,00	9 500,00
43.	251320663/4	Aparat fitness dublu " ABDOMINAL" PTP 515T	buc	1,000	11 000,00	11 000,00
44.	251320663/5	Aparat fitness " BICICLETA ELIPTICA" PTP 518T	buc	1,000	11 500,00	11 500,00
45.	251320663/6	MASA DE TENIS EXTERIOR" PTP 710	buc	1,000	15 000,00	15 000,00
46.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	255,000	2,40	612,00
47.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	320,000	2,40	768,00
48.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	313,046	2,40	751,31
49.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	672,336	2,40	1 613,61
50.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	1 574,000	2,40	3 777,60
51.	26611128006545	Pavaj vibropresat gr. 60 mm	m2	203,000	200,00	40 600,00
52.	2663102100000	Beton	m3	1,560	1 300,00	2 028,00
53.	2663102100001/8	Beton p/t fundatie bordure	m3	12,000	1 150,00	13 800,00

54.	26631021000471	Beton clasa C 12.5	m3	40,723	1 850,00	75 337,55
55.	2663102100908	Beton marfa clasa C5/4 (B5/M75)	m3	25,778	1 250,00	32 222,50
56.	266612280041	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni beton 1000x80x220 mm	m	251,250	85,00	21 356,25
57.	2710602100041	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm (Armatura A I, d=6 mm)	kg	38,458	22,00	846,08
58.	27106022000451	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm (Armatura A III, d=12 mm)	kg	354,958	20,00	7 099,16
59.	2710703700340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	190,361	22,00	4 187,94
60.	273210364625/4	Plasa de sirma "Rabita" d=3mm, 50x50 mm	m2	753,514	85,00	64 048,69
61.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	18,589	35,00	650,62
62.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	7,650	35,00	267,75
63.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	3,463	35,00	121,20
64.	2774413590401/1	Acoperire din gazon artificial tip FLD Champion Supra 40 inaltimea parului 40 mm sau analog (Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial-269m)	m2	979,478	235,00	230 177,33
65.	2774413590401/2	Acoperire din gazon artificial tip FLD Champion Supra 40 inaltimea parului 40 mm sau analog (Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial-214m)	m2	28,800	235,00	6 768,00
66.	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	166,893	150,00	25 033,95
67.	27752763098/20	Confectii metalice inglobate in beton - (Stilpi din teava patrata 100x100x3mm)	kg	430,080	35,00	15 052,80
68.	27752763098/21	Confectii metalice inglobate in beton - (Stilpi din teava patrata 80x80x3mm)	kg	339,360	35,00	11 877,60
69.	27752763098/22	Confectii metalice inglobate in beton - (teava rectangulara 80x40x3 mm, inclusiv metalul pentru poarta de acces pe teren)	kg	1 089,390	35,00	38 128,65
70.	2811106302005	Stilpi metalici inclusiv piese de fixare (Costul stilpilor inclus la poz.22.23.24 F.7)	kg	2 478,664	0,00	0,00
71.	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	109,320	35,00	3 826,20
72.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	12,240	30,00	367,20
73.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	9,841	50,00	492,05
74.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	45,900	1,50	68,85
75.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	45,900	0,50	22,95
76.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,765	65,00	49,73
77.	2874145886954	Cuie cu cap conic tip a 3 x 80 S2111	kg	0,762	35,00	26,67
78.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	4,590	20,00	91,80
79.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	4,000	450,00	1 800,00
80.	4011106202741	Energie electrica	kw	15,746	7,00	110,21
81.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	47,196	20,50	967,53
82.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	5,429	20,50	111,29
83.	4100126202818	Apa	m3	0,780	20,50	15,99
84.	564567456745	Strat de amortizare Shock Pad	m2	978,500	125,00	122 312,50
		Total materiale de constructii				1 277 266,44

Utilaje de constructii:

1.	2410520006800	Autopompa	h-ut	3,116	850,00	2 648,60
2.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	3,276	75,00	245,70
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna,	h-ut	1,638	75,00	122,85

		presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min				
4.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,651	750,00	1 238,25
5.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	15,950	75,00	1 196,25
6.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	8,567	250,00	2 141,75
7.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,394	450,00	177,30
8.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,327	450,00	147,15
9.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	3,345	450,00	1 505,25
10.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	6,893	10,00	68,93
11.	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	6,825	175,00	1 194,38
12.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,780	25,00	19,50
13.	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	16,850	25,00	421,25
14.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	2,829	75,00	212,18
15.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	2,305	15,00	34,58
16.	2952270007612	Masina pentru acoperire	h-ut	33,345	25,00	833,63
17.	2952270007613	Masina pentru ingrijire de acoperire din gazon artificial SportChamp cu Utilaje suspendat	h-ut	0,285	25,00	7,12
18.	3410440005607	Tractor cu Utilaje suspendat	h-ut	8,075	75,00	605,62
19.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,600	450,00	270,00
20.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	7,384	650,00	4 799,60
21.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,196	450,00	88,20
		Total utilaje de constructii				17 978,09

Total	lei	1 743 469,29
TVA	20 %	348 693,86

Total deviz:

2 092 163,15

Intocmit

"Eurogalex Prim" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Constructia terenului de mini fotbal si a terenului de fitness din s.Greblesti, r-l Straseni **Investitor**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Teren de mini fotbal				
		1.1. Capitolul 1.1. Sistemizarea pe verticala				
1	TsC19B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. II	100 m3			693,26 0,00
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,540	450,00	693,26
		<i>Total</i>	lei			504,00
2	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm (Umplutura).	100 m3			490,50 0,00
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,090	450,00	490,50
		<i>Total</i>	lei			147,15
3	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint coeziv	100 m3			1 165,90 458,63
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,820	52,00	458,63
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	9,430	75,00	707,27
		<i>Total</i>	lei			349,77
4	TsD03A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II si categoria III sau IV, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 81-180 CP, in straturi de 15-20 cm, teren catg. I sau II (Incarcarea surplusului de pamint)	100 m3			292,97 0,00
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,650	450,00	292,97
		<i>Total</i>	lei			125,10
5	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			19,96 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	650,00	19,96
		<i>Total</i>	lei			1 534,65
6	TsC51A	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria I	100 m3			165,16 15,62
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,300	52,00	15,62
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,002	350,00	0,91
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,330	450,00	148,63
		<i>Total</i>	lei			127,01
		1.2. Capitolul 1.2. Fundatii gard				
7	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3			61,88 61,88

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,190	52,00	61,88
		Total	lei			2 165,80
8	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu (imprastierea surplusului de pamint)	m3			16,12 16,12
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,310	52,00	16,12
		Total	lei			564,20
9	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			503,28 51,48
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,990	52,00	51,48
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,150	350,00	402,50
	4100126202818	Apa	m3	0,100	20,50	2,05
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,210	75,00	15,75
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,420	75,00	31,50
		Total	lei			3 321,65
10	CA03L	Beton simplu turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform art. CA01 si turnarea cu pompa pe verticala (adincime) pina la 10 m inclusiv si pe orizontala pina la 15 m inclusiv, beton armat clasa C 12.5	m3			2 044,68 39,00
	7123010010200	Betonist	h-om	0,700	52,00	36,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,050	52,00	2,60
	26631021000471	Beton clasa C 12.5	m3	1,025	1 850,00	1 934,19
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,100	20,50	2,09
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,140	10,00	1,40
	2410520006800	Autopompa	h-ut	0,080	850,00	68,00
		Total	lei			78 311,36
11	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			113,44 62,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	52,00	7,80
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,050	52,00	54,60
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,005	65,00	0,32
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,300	0,50	0,15
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,300	1,50	0,45
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,030	20,00	0,60
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,050	35,00	1,75
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,080	30,00	2,40
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,100	200,00	20,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	5 500,00	19,25
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	5 500,00	2,75
	2320187315789	Decofrol	kg	0,120	28,00	3,36
		Total	lei			14 746,55
12	CC01A	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv (Armatura A I, d=6 mm)	kg			24,79 2,24
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,043	52,00	2,24
	2710602100041	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm (Armatura A I, d=6 mm)	kg	1,025	22,00	22,55
		Total	lei			929,96
13	CC01F1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere (Armatura A III, d=12 mm)	kg			23,96 2,96
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,054	52,00	2,81
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,003	52,00	0,16
	27106022000451	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm (Armatura A III, d=12 mm)	kg	1,025	20,00	20,50
	2010237318750	Distantieri	buc	0,150	1,00	0,15
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,010	35,00	0,35

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			8 298,73
		1.3. Capitolul 1.3. Imbracamintea (Straturi de baza)				
14	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2			435,76
						435,76
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,380	52,00	435,76
		<i>Total</i>	lei			3 971,08
15	TsE06B	Pregatirea platformei de pamint in vederea astererii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren coeziv	100m2			595,06
						469,56
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,030	52,00	469,56
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,000	20,50	20,50
	2952240004004	Compactor auto cu ruloari pina la 12 tf	h-ut	1,400	75,00	105,00
		<i>Total</i>	lei			5 422,75
16	TsD16B1	Strat de repartitie din piatra sparta cu granulatia de 20-40 mm (gr. 200 mm), prevazut sub prisma de balastare c.f., compactat cu placa vibratoare de 0,7 t cu motor cu ardere interna < 10 CP	m3			475,07
						65,52
	7129020012800	Pavator	h-om	1,080	52,00	56,16
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,180	52,00	9,36
	1421402200393/1	piatra sparta cu granulatia de 20-40 mm	m3	1,250	325,00	406,25
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,100	20,50	2,05
	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	0,050	25,00	1,25
		<i>Total</i>	lei			86 462,74
17	TsD16B1	Strat de repartitie din piatra sparta concasata cu granulatia de 5-20 mm (gr. 80 mm), prevazut sub prisma de balastare c.f., compactat cu placa vibratoare de 0,7 t cu motor cu ardere interna < 10 CP	m3			506,32
						65,52
	7129020012800	Pavator	h-om	1,080	52,00	56,16
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,180	52,00	9,36
	1421402200393/2	piatra sparta cu granulatia de 5-20 mm	m3	1,250	350,00	437,50
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,100	20,50	2,05
	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	0,050	25,00	1,25
		<i>Total</i>	lei			36 910,72
18	TsD15B1	Strat de repartitie din pulbere de piatra calcarosaa cu granulatia de 0-8 mm, (gr. 20 mm) prevazut sub prisma de balastare c.f., compactat cu placa vibratoare de 0,7 t cu motor cu ardere interna < 10 CP	m3			306,74
						63,44
	7129020012800	Pavator	h-om	1,040	52,00	54,08
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,180	52,00	9,36
	1421102200525/1	pulbere de piatra calcarosaa cu granulatia de 0-8 mm	m3	1,200	200,00	240,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,100	20,50	2,05
	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	0,050	25,00	1,25
		<i>Total</i>	lei			5 582,67
19	TsH37A	Terenuri de sport din mixturi h=8 mm (Shock Pad)	m2			131,35
						2,60
	7129020012800	Pavator	h-om	0,050	52,00	2,60
	564567456745	Strat de amortizare Shock Pad	m2	1,030	125,00	128,75
		<i>Total</i>	lei			124 782,50
20	TsH43A	Asezarea acoperirii din gazon artificial pentru terenuri de fotbal: acoperire tip FLD Champion Supra 40 inaltimea parului 40 mm,	m2			345,33
						6,42

1	2	3	4	5	6	7
		acoperita cu nisip si cauciuc farimitat				
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1235	52,00	6,42
	2774413590401/1	Acoperire din gazon artificial tip FLD Champion Supra 40 inaltimea parului 40 mm sau analog (Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial-269m)	m2	1,030	235,00	242,29
	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	0,1082	150,00	16,25
	1421102200801	Nisip cuartos FM, fractie 0,63-0,315 mm	kg	17,000	2,50	42,54
	2513206621441	Cauciuc farimitat fractie 0,63-0,315	kg	7,000	5,00	35,04
	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	0,0071	175,00	1,24
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0015	15,00	0,02
	2952270007612	Masina pentru acoperire	h-ut	0,0351	25,00	0,88
	3410440005607	Tractor cu Utilaje suspendat	h-ut	0,0085	75,00	0,64
	2952270007613	Masina pentru ingrijire de acoperire din gazon artificial SportChamp cu Utilaje suspendat	h-ut	0,0003	25,00	0,01
		<i>Total</i>	lei			328 058,94
21	TsH44A	Incastrarea liniilor de trasare din gazon artificial pentru acoperirea terenurilor de joaca: linie continua dreapta, latimea liniei 12 cm	m			84,78 2,81
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,054	52,00	2,81
	2774413590401/2	Acoperire din gazon artificial tip FLD Champion Supra 40 inaltimea parului 40 mm sau analog (Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial-214m)	m2	0,144	235,00	33,84
	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	0,320	150,00	48,00
	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	0,0004	175,00	0,07
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0044	15,00	0,07
		<i>Total</i>	lei			16 956,80
		1.4. Capitolul 1.4. Imprejmuiri (Gard)				
22	CL18A	Confecții metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Stilpi din teava patrata 100x100x3mm)	kg			46,69 10,92
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,190	52,00	9,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,010	52,00	0,52
	7212030022700	Sudor	h-om	0,010	52,00	0,52
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,010	35,00	0,35
	27752763098/20	Confecții metalice inglobate in beton - (Stilpi din teava patrata 100x100x3mm)	kg	1,000	35,00	35,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,005	50,00	0,25
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,008	7,00	0,06
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,015	7,50	0,11
		<i>Total</i>	lei			20 079,79
23	CL18A	Confecții metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Stilpi din teava patrata 80x80x3mm)	kg			46,69 10,92
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,190	52,00	9,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,010	52,00	0,52
	7212030022700	Sudor	h-om	0,010	52,00	0,52
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,010	35,00	0,35
	27752763098/21	Confecții metalice inglobate in beton - (Stilpi din teava patrata 80x80x3mm)	kg	1,000	35,00	35,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,005	50,00	0,25
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,008	7,00	0,06
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,015	7,50	0,11
		<i>Total</i>	lei			15 844,26
24	CL18A	Confecții metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total	kg			46,69 10,92

1	2	3	4	5	6	7
		sau partial in beton (teava rectangulara 80x40x3 mm, inclusiv metalul pentru poarta de acces pe teren)				
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,190	52,00	9,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,010	52,00	0,52
	7212030022700	Sudor	h-om	0,010	52,00	0,52
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,010	35,00	0,35
	27752763098/22	Confectii metalice inglobate in beton - (teava rectangulara 80x40x3 mm, inclusiv metalul pentru poarta de acces pe teren)	kg	1,000	35,00	35,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,005	50,00	0,25
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,008	7,00	0,06
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,015	7,50	0,11
		<i>Total</i>	lei			50 862,00
25	CO06B4	Imprejmuiiri din plasa de sirma "Rabita" d=3mm, 50x50 mm	m			345,72 67,60
	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,920	52,00	47,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,380	52,00	19,76
	273210364625/4	Plasa de sirma "Rabita" d=3mm, 50x50 mm	m2	1,900	85,00	165,86
	2710703700340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	0,480	22,00	10,85
	2811106302005	Stilpi metalici inclusiv piese de fixare (Costul stilpilor inclus la poz.22.23.24 F.7)	kg	6,250	0,00	0,00
	2663102100908	Beton marfa clasa C5/4 (B5/M75)	m3	0,065	1 250,00	83,44
	1411122201751	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	0,050	350,00	17,97
		<i>Total</i>	lei			133 503,69
26	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t			1 578,10 334,88
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,440	52,00	334,88
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	7,800	125,00	974,99
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,900	45,00	175,51
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,550	25,00	13,75
	2320166200676	White spirit	kg	1,950	28,00	54,60
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,975	25,00	24,38
		<i>Total</i>	lei			5 892,64
		2. Capitolul 2. Teren de fitness				
		2.1. Capitolul 2.1. Lucrari de terasament				
27	TsC19A1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. I	100 m3			544,74 0,00
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,210	450,00	544,74
		<i>Total</i>	lei			372,60
28	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2			435,75 435,75
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,380	52,00	435,75
		<i>Total</i>	lei			993,51
29	TsD03A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II si categoria III sau IV, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 81-180 CP, in straturi de 15-20 cm, teren catg. I sau II	100 m3			292,76 0,00
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,650	450,00	292,76
		<i>Total</i>	lei			200,25
30	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			19,96 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	650,00	19,96

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			2 457,00
		2.2. Capitolul 2.2. Lucrari de constructie				
31	TsE06B	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren coeziv	100m2			595,05 469,55
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,030	52,00	469,55
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,000	20,50	20,50
	2952240004004	Compactor auto cu ruloari pina la 12 tf	h-ut	1,400	75,00	105,00
		<i>Total</i>	lei			1 356,72
32	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton 1000x80x220 mm, asezate pe o fundatie din beton	m			159,63 15,60
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,120	52,00	6,24
	7129020012800	Pavator	h-om	0,180	52,00	9,36
	2663102100001/8	Beton p/t fundatie bordure	m3	0,048	1 150,00	55,20
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,020	2,40	2,45
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,003	300,00	0,90
	266612280041	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni beton 1000x80x220 mm	m	1,005	85,00	85,42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,003	20,50	0,06
		<i>Total</i>	lei			7 981,73
33	CA03L	Beton simplu turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform art. CA01 si turnarea cu pompa pe verticala (adincime) pina la 10 m inclusiv si pe orizontala pina la 15 m inclusiv, beton armat clasa C12,5. (Fundatii sub aparatele fitness).	m3			2 045,82 38,95
	7123010010200	Betonist	h-om	0,700	52,00	36,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,050	52,00	2,55
	26631021000471	Beton clasa C 12.5	m3	1,025	1 850,00	1 935,38
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,100	20,50	2,08
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,140	10,00	1,40
	2410520006800	Autopompa	h-ut	0,080	850,00	68,00
		<i>Total</i>	lei			1 329,78
34	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile. (Cofraje la fundatii sub aparatele fitness).	m2			113,44 62,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	52,00	7,80
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,050	52,00	54,60
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,005	65,00	0,32
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,300	0,50	0,15
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,300	1,50	0,45
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,030	20,00	0,60
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,050	35,00	1,75
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,080	30,00	2,40
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,100	200,00	20,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	5 500,00	19,25
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	5 500,00	2,75
	2320187315789	Decofrol	kg	0,120	28,00	3,36
		<i>Total</i>	lei			907,48
35	TsD16B1	Strat de repartitie din piatra sparta cu granulatia de 20-40 mm (gr. 200 mm), prevazut sub prisma de balastare c.f., compactat cu placa vibratoare de 0,7 t cu motor cu ardere interna < 10 CP	m3			475,07 65,52
	7129020012800	Pavator	h-om	1,080	52,00	56,16
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,180	52,00	9,36
	1421402200393/1	piatra sparta cu granulatia de 20-40 mm	m3	1,250	325,00	406,25
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,100	20,50	2,05
	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10	h-ut	0,050	25,00	1,25

1	2	3	4	5	6	7
		CP				
		<i>Total</i>	lei			21 663,20
36	TsD16B1	Strat de repartitie din piatra sparta concasata cu granulatia de 5-20 mm (gr. 80 mm), prevazut sub prisma de balastare c.f., compactat cu placa vibratoare de 0,7 t cu motor cu ardere interna < 10 CP	m3			506,32 ----- 65,52
	7129020012800	Pavator	h-om	1,080	52,00	56,16
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,180	52,00	9,36
	1421402200393/2	piatra sparta cu granulatia de 5-20 mm	m3	1,250	350,00	437,50
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,100	20,50	2,05
	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	0,050	25,00	1,25
		<i>Total</i>	lei			9 265,67
37	TsH37A	Montarea dalelor din cauciuc 500x500x25 mm	m2			302,60 ----- 2,60
	7129020012800	Pavator	h-om	0,050	52,00	2,60
	235444111118/1	dalelor din cauciuc 500x500x25 mm (inclusiv toate materialele necesare pentru lipire)	m2	1,000	300,00	300,00
		<i>Total</i>	lei			45 390,00
		3. Capitolul 3. Amenajari				
		3.1. Capitolul 3.1. Lucrari de terasament				
38	TsC19B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. II	100 m3			692,00 ----- 0,00
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,540	450,00	692,00
		<i>Total</i>	lei			155,70
39	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2			435,77 ----- 435,77
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,380	52,00	435,77
		<i>Total</i>	lei			856,28
40	TsC03A1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. I	100 m3			788,00 ----- 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,750	450,00	788,00
		<i>Total</i>	lei			177,30
41	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			19,95 ----- 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	650,00	19,95
		<i>Total</i>	lei			807,95
42	TsC51A	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria I	100 m3			163,73 ----- 15,73
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,300	52,00	15,73
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,002	350,00	0,00
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,330	450,00	148,00
		<i>Total</i>	lei			36,84
		3.2. Capitolul 3.2. Lucrari de constructie - Scara de acces, trotuare si suprafete pavate				
43	TsC54C	Strat de fundatie din pietris. Scara de acces.	m3			503,28 ----- 51,48
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,990	52,00	51,48
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,150	350,00	402,50

1	2	3	4	5	6	7
	4100126202818	Apa	m3	0,100	20,50	2,05
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,210	75,00	15,75
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,420	75,00	31,50
		<i>Total</i>	lei			603,94
44	CA03D2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200). Scara de acces.	m3			1 571,66 296,40
	7123010010200	Betonist	h-om	5,300	52,00	275,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,400	52,00	20,80
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	276,000	2,40	672,34
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,745	300,00	226,88
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,685	350,00	243,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,290	20,50	6,03
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,600	10,00	6,00
	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,325	25,00	8,13
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,250	450,00	112,50
		<i>Total</i>	lei			3 771,99
45	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			113,80 62,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	52,00	7,80
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,050	52,00	54,60
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,005	65,00	0,33
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,300	0,50	0,15
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,300	1,50	0,45
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,030	20,00	0,60
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,050	35,00	1,75
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,080	30,00	2,40
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,100	200,00	20,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	5 500,00	19,43
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	5 500,00	2,93
	2320187315789	Decofrol	kg	0,120	28,00	3,36
		<i>Total</i>	lei			1 707,03
46	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada din elemente din otel la scara de acces.	kg			46,97 10,92
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,190	52,00	9,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,010	52,00	0,52
	7212030022700	Sudor	h-om	0,010	52,00	0,52
	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	1,000	35,00	35,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,005	50,00	0,25
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,008	7,00	0,06
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,010	55,00	0,55
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,020	2,40	0,05
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,020	7,50	0,15
		<i>Total</i>	lei			5 135,21
47	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t			1 577,80 334,86
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,440	52,00	334,86
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	7,800	125,00	974,77
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,900	45,00	175,41
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,550	25,00	13,76
	2320166200676	White spirit	kg	1,950	28,00	54,68
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,975	25,00	24,31
		<i>Total</i>	lei			171,98
48	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton 1000x80x220 mm, asezate pe o fundatie din beton	m			159,63 15,60
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,120	52,00	6,24
	7129020012800	Pavator	h-om	0,180	52,00	9,36
	2663102100001/8	Beton p/t fundatie bordure	m3	0,048	1 150,00	55,20

1	2	3	4	5	6	7
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,020	2,40	2,45
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,003	300,00	0,90
	266612280041	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni beton 1000x80x220 mm	m	1,005	85,00	85,42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,003	20,50	0,06
		<i>Total</i>	lei			31 926,90
49	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta 20-40mm, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire	m3			549,37 15,60
	7129020012800	Pavator	h-om	0,300	52,00	15,60
	1411122201672/5	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 20-40 mm	m3	1,270	350,00	444,50
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,050	20,50	1,02
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,042	750,00	31,51
	2952240004010	Compactor static autopulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,218	250,00	54,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,005	450,00	2,24
		<i>Total</i>	lei			21 590,41
50	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (pavaj vibropresat gr. 60 mm)	m2			277,67 30,99
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	52,00	30,17
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	52,00	0,82
	2661128006545	Pavaj vibropresat gr. 60 mm	m2	1,015	200,00	203,00
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,600	2,40	3,84
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,870	2,40	18,89
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,005	250,00	1,25
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0428	250,00	10,70
	2881116002701	Dise pentru taiat placi	buc	0,020	450,00	9,00
		<i>Total</i>	lei			55 534,00
		3.3. Capitolul 3.3. Forme arhitecturale mici				
51	TsH38A	Confectionarea si montarea de panouri, porti si stilpi la terenurile de sport - porti de fotbal	buc			2 169,38 1 519,44
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	2,740	52,00	142,48
	7123010010200	Betonist	h-om	2,510	52,00	130,52
	71240100107001	Dulgher	h-om	13,430	52,00	698,36
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	9,200	52,00	478,40
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,340	52,00	69,68
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	155,430	2,40	373,03
	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	0,363	350,00	127,05
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,287	300,00	86,10
	2874145886954	Cuie cu cap conic tip a 3 x 80 S2111	kg	0,381	35,00	13,34
	2430126103529	Vopsea gri v.821 ntr 90-80	kg	0,891	55,00	49,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,069	20,50	1,42
		<i>Total</i>	lei			4 338,75
52	TsH91A	Instalarea banci pe 2 picioare	buc			423,52 374,40
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,900	52,00	98,80
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,450	52,00	23,40
	7123011000200	Betonist	h-om	4,850	52,00	252,20
	2663102100000	Beton	m3	0,036	1 300,00	46,80
	1212121212121	apa	m3	0,150	15,50	2,32
		<i>Total</i>	lei			8 470,50
53	TsH91B	Instalarea urne	buc			418,32 306,80
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,600	52,00	31,20
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,450	52,00	23,40
	7123011000200	Betonist	h-om	4,850	52,00	252,20
	2663102100000	Beton	m3	0,084	1 300,00	109,20
	1212121212121	apa	m3	0,150	15,50	2,32

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			4 183,25
		4. Capitolul 4. Utilaj				
54	Pret de piata	Banca	buc			3 500,00
						0,00
	251320662/1	Banca	buc	1,000	3 500,00	3 500,00
		<i>Total</i>	lei			70 000,00
55	Pret de piata	Urna	buc			2 000,00
						0,00
	251320662/2	Urna	buc	1,000	2 000,00	2 000,00
		<i>Total</i>	lei			20 000,00
56	Pret de piata	Porti de fotbal confectionate gata	buc			10 000,00
						0,00
	251320662/3	Porti de fotbal confectionate gata	buc	1,000	10 000,00	10 000,00
		<i>Total</i>	lei			20 000,00
57	Pret de piata	Aparat fitness "ABDOMINAL" PTP 513T	buc			10 000,00
						0,00
	251320662/4	Aparat fitness "ABDOMINAL" PTP 513T	buc	1,000	10 000,00	10 000,00
		<i>Total</i>	lei			10 000,00
58	Pret de piata	Aparat fitness "AIR WALKER" PTP 512T	buc			8 500,00
						0,00
	251320662/5	Aparat fitness "AIR WALKER" PTP 512T	buc	1,000	8 500,00	8 500,00
		<i>Total</i>	lei			8 500,00
59	Pret de piata	Aparat fitness "BICICLETA" PTP 502T	buc			11 000,00
						0,00
	251320662/6	Aparat fitness "BICICLETA" PTP 502T	buc	1,000	11 000,00	11 000,00
		<i>Total</i>	lei			11 000,00
60	Pret de piata	Aparat fitness "EXTENSIE PICIOARE-PENDUL" PTP 528T	buc			11 000,00
						0,00
	251320662/7	Aparat fitness "EXTENSIE PICIOARE-PENDUL" PTP 528T	buc	1,000	11 000,00	11 000,00
		<i>Total</i>	lei			11 000,00
61	Pret de piata	Aparat fitness "PRESA PICIOARE" PTP 505T	buc			16 000,00
						0,00
	251320662/8	Aparat fitness "PRESA PICIOARE" PTP 505T	buc	1,000	16 000,00	16 000,00
		<i>Total</i>	lei			16 000,00
62	Pret de piata	Aparat fitness "PRESA PIEPT-TRACTIUNI SPATE" PTP 509T	buc			16 000,00
						0,00
	251320662/9	Aparat fitness "PRESA PIEPT-TRACTIUNI SPATE" PTP 509T	buc	1,000	16 000,00	16 000,00
		<i>Total</i>	lei			16 000,00
63	Pret de piata	Aparat fitness "SCHIOR" PTP 525T	buc			10 500,00
						0,00
	251320663/1	Aparat fitness "SCHIOR" PTP 525T	buc	1,000	10 500,00	10 500,00
		<i>Total</i>	lei			10 500,00
64	Pret de piata	Aparat fitness "CANOTAJ" PTP 503T	buc			10 500,00
						0,00
	251320663/2	Aparat fitness "CANOTAJ" PTP 503T	buc	1,000	10 500,00	10 500,00
		<i>Total</i>	lei			10 500,00
65	Pret de piata	Aparat fitness "PARALELE" PTP 519T	buc			9 500,00
						0,00
	251320663/3	Aparat fitness "PARALELE" PTP 519T	buc	1,000	9 500,00	9 500,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			9 500,00
66	Pret de piata	Aparat fitness dublu " ABDOMINAL" PTP 515T	buc			11 000,00
						0,00
	251320663/4	Aparat fitness dublu " ABDOMINAL" PTP 515T	buc	1,000	11 000,00	11 000,00
		<i>Total</i>	lei			11 000,00
67	Pret de piata	Aparat fitness dublu " ABDOMINAL" PTP 515T	buc			11 500,00
						0,00
	251320663/5	Aparat fitness " BICICLETA ELIPTICA" PTP 518T	buc	1,000	11 500,00	11 500,00
		<i>Total</i>	lei			11 500,00
68	Pret de piata	MASA DE TENIS EXTERIOR" PTP 710	buc			15 000,00
						0,00
	251320663/6	MASA DE TENIS EXTERIOR" PTP 710	buc	1,000	15 000,00	15 000,00
		<i>Total</i>	lei			15 000,00

APROBAT:

Intocmit

"Eurogalex Prim" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.